Spellman СНГ
Северное шоссе, 10, офис 221 г. Раменское,
Россия, Московская область, 140105
Телефон: +7 496 465 92 40, факс: +7 496 465 92 41
Электронная почта: sales@spellmanhv.ru
Компания Spellman High Voltage сертифицирована по стандартам
ISO 9001:2008 и ISO 14001:2004

125 Вт 125
Старый интерфейс Старый интерфейс L
ПРИМЕР ЗАКАЗА
UMW15P125/L
Номер модели
Напряжение
Полярность
Мощность
Опция
Если требуется высоковольтный ответный разъем, это
следует указать в заказе. Более подробно см. страницу 3.
UMW ВЫСОКОВОЛЬТНЫЙ
МОДУЛЬ
Spellman СНГ
Северное шоссе, 10, офис 221 г. Раменское,
Россия, Московская область, 140105
Телефон: +7 496 465 92 40, факс: +7 496 465 92 41
Электронная почта: sales@spellmanhv.ru
Компания Spellman High Voltage сертифицирована по стандартам
ISO 9001:2008 и ISO 14001:2004
Авторские права © 2008 Spellman High Voltage Electronics Corp.
SPELLMAN HIGH VOLTAGE ELECTRONICS CORPORATION
128070�001 REV. L
СТРАНИЦА 3 ИЗ 4
Сигнал I Sense
Полярность сигнала контроллера тока противоположна
полярности выходного напряжения блока, который его
генерирует. Таким образом, блок с положительной
полярностью выходного сигнала создает сигнал контро-
ля тока отрицательной полярности, а у блока с выход-
ным сигналом отрицательной полярности сигнал контро-
ля тока имеет положительную полярность. Этот сигнал
конструктивно подключен к заземлению через 18�вольт-
ное двунаправленное устройство защиты от переходных
процессов, и сигнал снимается с последовательно под-
ключенного резистора развязки 47 кОм. Внутренние
высоковольтные делители создают небольшое линей-
ное смещение напряжения сигнала этого контроллера
тока, которое можно компенсировать.
СТАРЫЙ ИНТЕРФЕЙС (ОПЦИЯ L)
КОНТ. СИГНАЛ ПАРАМЕТРЫ
1 Обратный контур заземления питания Обратный контур заземления питания +24 В пост. тока
2 +Вход питания Вход питания +24 В пост. тока
3 I Sense Подробнее см. описание и таблицы I Sense
4 Вход разрешающего сигнала Низкий уровень (<0,7 В, Isink при 1 мA) = ВВ контур ВЫКЛ.,
Высокий уровень (открыт или >2 В) = ВВ вкл.
5 Земля логических сигналов Земля логических сигналов
Блок с положительной полярностью:
от 0 до +4,64 В пост. тока = от 0 до 100 % ном. напр., Zin = 1 МОм
6 Дистанционная регулировка Блок с отрицательной полярностью:
от +5 В пост. тока до +0,36 В пост. тока = от 0 до 100 %
ном. напр., Zin > 1 МОм
7 Опорное выходное напряжение +5 В +5 В пост. тока ±2 %. Zout = 475 Ом
8 Обратный контур заземления питания Обратный контур заземления питания +24 В пост. тока
9 +Вход питания Вход питания +24 В пост. тока
10 Резистор сигнатуры Уникальный идентифицирующий резистор, подключ. к земле
11 Не подключен
12 Не подключен
13 Не подключен
14 Контроллер выходного коэфф. Е 1,00 В/кВ, делитель 1 ГОм/1,1 MОм с измерителем 10 MОм
СТАНДАРТНЫЙ ИНТЕРФЕЙС
КОНТ. СИГНАЛ ПАРАМЕТРЫ
1 Обратный контур заземления питания Обратный контур заземления питания +24 В пост. тока
2 +Вход питания Вход питания +24 В пост. тока
3 I Sense Подробнее см. описание и таблицы I Sense
4 Вход разрешающего сигнала
Низкий уровень (<0,7 В, Isink при 1 мA) = ВВ контур ВЫКЛ.,
Высокий уровень (открыт или >2 В) = ВВ вкл.
5 Земля логических сигналов Земля логических сигналов
6 Дистанционная регулировка напр. от 0 до +4,64 В пост. тока = от 0 до 100 %, Zin > 1 MОм